РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2017  № 1285
О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска от 30.12 2016 г. № 1634

«Об утверждении реестра муниципальных услуг»

В соответствии с постановлениями администрации города Мценска от 21 сентября 2017 года № 1013 «Об утверждении административного регламента», от 10 августа 2017 года № 839  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление уведомительной регистрации коллективных договоров и территориальных соглашений, изменений и дополнений к коллективным договорам и территориальным соглашениям»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению администрации города Мценска от 30.12 2016 г. № 1634  «Об утверждении реестра муниципальных услуг»  внести следующие изменения:

1) Включить в реестр муниципальную услугу «Предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов по оказанию услуг на территории муниципального образования «Город Мценск»;

2) Включить в реестр муниципальную услугу «Осуществление уведомительной регистрации коллективных договоров и территориальных соглашений, изменений и дополнений к коллективным договорам и территориальным соглашениям».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Н. Е. Забродская) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

И. о. главы администрации города Мценска

              С. А. Чернышин